
•	 En funcionamiento desde 2002
•	 Vendió miles de millones de productos
•	 Pagó miles de millones en ingresos
•	 Empresa privada y rentable
•	 Respaldada por inversores del sector
•	 Más de 425 Miembros Legacy

•	 No es necesario tener una tienda física
•	 Sin empleados
•	 Mínima inversión (aparte de recuperar tu 

salud)

	   SISTEMA PROBADO CON:
•	 Formaciones	 •  Marketing
•	 Eventos	 •  Apoyo en redes sociales

Bienestar - $4.7 T
2023

$12.9 T
2033*

$10.2 B

$7.5 B

$133.9 B

40% 

Belleza - $723.7 M

Bio-Hacking - $4.6 B

Vitaminas - $57.6 B

Tasa de Ahorro Necesaria para la Jubilación - 15% 

ESTRÉS Y SUEÑONUTRICIÓN Y CONTROL 
DE PESO SALUD INTESTINALBELLEZA NATURAL FITNESSENERGÍA Y 

CONCENTRACIÓN

BUENO
RESET PACK

MEJOR
PREMIUM PACK

EL MEJOR
ULTIMATE PACK

TÚEQUIPO DE VENTAS  
DE LA IZQUIERDA

EQUIPO DE VENTAS 
DE LA DERECHA

AMIGO 1 AMIGO 2

GRAND TOTAL

BONO DE CONSULTOR 

BONO DE DESARROLLO 
PARA CONSULTORES

BONO DE DESARROLLO 
PARA CONSULTORES

BONO DE CRYSTAL 
MANAGER

PIB PREMIUM PACK

PIB^ PREMIUM PACK

+

73 €

73 €

44 €

88 €

88 €

221 €

587 €

Presentamos Isagenix

6    CONSIGUE TU PACK PAGADO

5    ELIGE TU PACK

4    SOLUCIONES ESPECÍFICAS: SENCILLAS, PROBADAS, NATURALES

3    LA EMPRESA

2    LA OPORTUNIDAD TE ESPERA1    TU PROPIA TIENDA VIRTUAL
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*Wellness: www.alliedmarketresearch.com/health-and-wellness-market-A29258 / Beauty: www.finance.yahoo.com/news/global-
beauty-subscription-market-expected-153000513.html? / Bio-Hacking: www.thebusinessresearchcompany.com/report/biohacking-
global-market-report / Vitamins: www.futuremarketinsights.com/reports/vitamin-supplements-market / Additional Income: www.cnbc.
com/2019/10/23/millennials-need-to-save-an-huge-percent-of-paycheck-to-retire-at-65.html . ^ PIB: Product Introduction Bonus

Isagenix no garantiza ningún nivel de ingresos para ningún Asociado. El potencial de ganancias con Isagenix depende de muchos 
factores, incluyendo las habilidades de hacer negocios, sociales y de ventas de un Asociado en particular; el trabajo duro; la 
disponibilidad de tiempo y recursos financieros; y el acceso a una amplia red de contactos, así como las fuerzas del mercado que 
están fuera del control del Asociado y/o de Isagenix. En 2023, los ingresos medios de todos los Asociados de Isagenix en EE.UU., 
activos e inactivos, fueron de 787 dólares antes de gastos. Para más información, visita IsagenixEarnings.com

1.	 Australia
2.	 Austria
3.	 Bélgica
4.	 Bulgaria
5.	 Canadá
6.	 Dinamarca
7.	 Finlandia
8.	 Francia

9.	 Alemania
10.	 Irlanda
11.	 Italia
12.	 México
13.	 Países Bajos
14.	 Nueva Zelanda
15.	 Noruega
16.	 Polonia

17.	 Portugal
18.	 Puerto Rico
19.	 Rumanía
20.	 España
21.	 Suecia
22.	 Suiza
23.	 Reino Unido
24.	 Estados Unidos

•	 Presente en 24 mercados de todo el mundo

Los precios indicados están  
sujetos a cambios. 

ESCANEA AQUÍ PARA SABER 
MÁS SOBRE NUESTROS 

PRECIOS ACTUALES.


